

## Resultado

O Agente de Contratação do Município de Guarani de Goiás, **Srº Evely Tawany Barbosa Xavier**, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e Decreto nº 057/2023, e,

**Considerando**, a realização de pesquisa de preço, a análise de contratações similares feitas pela Administração Pública foi possível identificar que os valores apresentados estão compatíveis com os valores praticados pelo mercado;

**Considerando**, o encerramento do prazo para apresentação de orçamento ao Poder Público, e da necessidade de dar publicidade aos orçamentos para fins de impugnação, **DETERMINO** a publicação do resultado, que assim se mostrou:

### LOTE 1

#### **Produto 23982: 01.0001 - AMORTECEDOR DIANTEIRO (RCE1G-06)**

| ID    | FORNECEDOR                     | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
|-------|--------------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| 2.539 | AUTOMOTIVA SIMAQ PEÇAS LTDA ME |       | 02         | 710,00      | 1.420,00 |

#### **Produto 23983: 01.0002 - KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (RCE1G-06)**

| ID    | FORNECEDOR                     | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
|-------|--------------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| 2.539 | AUTOMOTIVA SIMAQ PEÇAS LTDA ME |       | 02         | 245,00      | 490,00   |

#### **Produto 23984: 01.0003 - PIVO SUSPENÇÃO INFERIOR ESQUERDO (RCE1G-06)**

| ID    | FORNECEDOR                     | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
|-------|--------------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| 2.539 | AUTOMOTIVA SIMAQ PEÇAS LTDA ME |       | 01         | 100,00      | 100,00   |
| 260   | MONTANHA AUTO ELETRICA LTDA    |       | 01         | 100,00      | 100,00   |

#### **Produto 23985: 01.0004 - PIVO INFERIOR DIREITO (RCE1G-06)**

| ID    | FORNECEDOR                                        | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
|-------|---------------------------------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| 2.539 | AUTOMOTIVA SIMAQ PEÇAS LTDA ME                    |       | 01         | 100,00      | 100,00   |
| 72    | VIEIRA E SOUZA CORMECIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA |       | 01         | 100,00      | 100,00   |
| 260   | MONTANHA AUTO ELETRICA LTDA                       |       | 01         | 100,00      | 100,00   |

#### **Produto 23986: 01.0005 - DISCO FREIO HF 32 (SCE3C-85)**

| ID    | FORNECEDOR                  | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
|-------|-----------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| 2.539 | AUTOMOTIVA SIMAQ PEÇAS LTDA |       | 02         | 155,00      | 310,00   |

| Produto 23987: 01.0006 - JOGO PASTILHA N2104C (SCE3C-85) |                                |       |            |             |          |
|----------------------------------------------------------|--------------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                       | FORNECEDOR                     | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 2.539                                                    | AUTOMOTIVA SIMAQ PEÇAS LTDA ME |       | 01         | 260,00      | 260,00   |

## **LOTE 2**

| Produto 24013: 02.0001 - PIVO SUSPENÇÃO ESQUERDO/DIREITO (RCD0I-47) |                            |       |            |             |          |
|---------------------------------------------------------------------|----------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                                  | FORNECEDOR                 | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 260                                                                 | MONTANHAAUTO ELETRICA LTDA |       | 01         | 90,00       | 90,00    |

| Produto 24014: 02.0002 - BUCHA BANDEJA (MAIOR)(RCD0I-47) |                                |       |            |             |          |
|----------------------------------------------------------|--------------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                       | FORNECEDOR                     | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 2.539                                                    | AUTOMOTIVA SIMAQ PEÇAS LTDA ME |       | 02         | 30,00       | 60,00    |

| Produto 24016: 02.0003 - RESTRITOR TORQUE (RCD0I-47) |                                |       |            |             |          |
|------------------------------------------------------|--------------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                   | FORNECEDOR                     | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 2.539                                                | AUTOMOTIVA SIMAQ PEÇAS LTDA ME |       | 01         | 125,00      | 125,00   |
| 260                                                  | MONTANHAAUTO ELETRICA LTDA     |       | 01         | 125,00      | 125,00   |

| Produto 24017: 02.0004 - AMORTECEDOR DIANTEIRO (RCD0I-47) |                            |       |            |             |          |
|-----------------------------------------------------------|----------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                        | FORNECEDOR                 | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 260                                                       | MONTANHAAUTO ELETRICA LTDA |       | 02         | 710,00      | 1.420,00 |

| Produto 24018: 02.0005 - AMORTECEDOR TRASEIRO (RCD0I-47) |                                |       |            |             |          |
|----------------------------------------------------------|--------------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                       | FORNECEDOR                     | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 2.539                                                    | AUTOMOTIVA SIMAQ PEÇAS LTDA ME |       | 02         | 365,00      | 730,00   |

| Produto 24019: 02.0006 - KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (RCD0I-47) |                                |       |            |             |          |
|---------------------------------------------------------------|--------------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                            | FORNECEDOR                     | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 2.539                                                         | AUTOMOTIVA SIMAQ PEÇAS LTDA ME |       | 02         | 240,00      | 480,00   |

| Produto 24020: 02.0007 - KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (RCD0I-47) |                                                   |       |            |             |          |
|--------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                           | FORNECEDOR                                        | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 72                                                           | VIEIRA E SOUZA CORMECIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA |       | 02         | 80,00       | 160,00   |

| Produto 24021: 02.0008 - CABO EMBREAGEM (RCD01-47) |                                |       |            |             |          |
|----------------------------------------------------|--------------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                 | FORNECEDOR                     | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 2.539                                              | AUTOMOTIVA SIMAQ PEÇAS LTDA ME |       | 01         | 90,00       | 90,00    |

| Produto 24022: 02.0009 - DISCO DE FREIO (RCD01-47) |                                     |       |            |             |          |
|----------------------------------------------------|-------------------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                 | FORNECEDOR                          | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 5.346                                              | CLECIA BISPO ALVES – MEGA AUTOPECAS |       | 02         | 135,00      | 270,00   |

| Produto 24023: 02.0010 - JOGO DE PASTILHA DE FREIO (RCD01-47) |                                |       |            |             |          |
|---------------------------------------------------------------|--------------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                            | FORNECEDOR                     | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 2.539                                                         | AUTOMOTIVA SIMAQ PEÇAS LTDA ME |       | 01         | 120, 00     | 120, 00  |

| Produto 24024: 02.0011 - AMORTECEDOR DIANTEIRO (RCD1E-17) |                                |       |            |             |          |
|-----------------------------------------------------------|--------------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                        | FORNECEDOR                     | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 2.539                                                     | AUTOMOTIVA SIMAQ PEÇAS LTDA ME |       | 02         | 660,00      | 1.320,00 |

| Produto 24025: 02.0012 - KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (RCD1E-17) |                                |       |            |             |          |
|---------------------------------------------------------------|--------------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                            | FORNECEDOR                     | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 2.539                                                         | AUTOMOTIVA SIMAQ PEÇAS LTDA ME |       | 02         | 190, 00     | 380,00   |

| Produto 24026: 02.0013 - BUCHA BALANÇA (RCD1E-17) |                                |       |            |             |          |
|---------------------------------------------------|--------------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                | FORNECEDOR                     | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 2.539                                             | AUTOMOTIVA SIMAQ PEÇAS LTDA ME |       | 02         | 45,00       | 90,00    |

| Produto 24027: 02.0014 - BUCHA BALANÇA 8199 (RCD1E-17 ) |                                |       |            |             |          |
|---------------------------------------------------------|--------------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                      | FORNECEDOR                     | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 2.539                                                   | AUTOMOTIVA SIMAQ PEÇAS LTDA ME |       | 02         | 45,00       | 90,00    |

| Produto 24028: 02.0015 - ROLAMENTO DIANTEIRO (RCD1E-17) |                                |       |            |             |          |
|---------------------------------------------------------|--------------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                      | FORNECEDOR                     | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 2.539                                                   | AUTOMOTIVA SIMAQ PEÇAS LTDA ME |       | 02         | 170,00      | 340,00   |

| Produto 24029: 02.0016 - PIVO SUSPENSÃO INFERIOR ESQUERDO/DIREITO (RCD1E-17) |                                |       |            |             |          |
|------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                                           | FORNECEDOR                     | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 2.539                                                                        | AUTOMOTIVA SIMAQ PEÇAS LTDA ME |       | 01         | 75, 00      | 75,00    |

| Produto 24030: 02.0017 - BUCHA BANDEJA MAIOR (RCD1E-17) |                                |       |            |             |          |
|---------------------------------------------------------|--------------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                      | FORNECEDOR                     | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 2.539                                                   | AUTOMOTIVA SIMAQ PEÇAS LTDA ME |       | 02         | 30,00       | 60,00    |

| Produto 24031: 02.0018 - BUCHA DA BANDEJA (RCD1E-17) |                                |       |            |             |          |
|------------------------------------------------------|--------------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                   | FORNECEDOR                     | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 2.539                                                | AUTOMOTIVA SIMAQ PEÇAS LTDA ME |       | 02         | 30,00       | 60,00    |

| Produto 24032: 02.0019 - RESTRITOR TORQUE (RCD1E-17) |                                |       |            |             |          |
|------------------------------------------------------|--------------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                   | FORNECEDOR                     | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 2.539                                                | AUTOMOTIVA SIMAQ PEÇAS LTDA ME |       | 01         | 125,000     | 125,00   |
| 260                                                  | MONTANHA AUTO ELETRICA LTDA    |       | 01         | 125,00      | 125,00   |

| Produto 24033: 02.0020 - KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (RCD1E-17) |                                |       |            |             |          |
|---------------------------------------------------------------|--------------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                            | FORNECEDOR                     | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 2.539                                                         | AUTOMOTIVA SIMAQ PEÇAS LTDA ME |       | 02         | 240,00      | 480,00   |

| Produto 24112: 02.0021 - AMORTECEDOR DIANTEIRO (RCD1-E17) |                             |       |            |             |          |
|-----------------------------------------------------------|-----------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                        | FORNECEDOR                  | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 260                                                       | MONTANHA AUTO ELETRICA LTDA |       | 02         | 510,00      | 1.020,00 |

### LOTE 3

| Produto 23988: 03.0001 - ENGRENAGEM QUINTA (RCB5D-57) |                             |       |            |             |          |
|-------------------------------------------------------|-----------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                    | FORNECEDOR                  | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 260                                                   | MONTANHA AUTO ELETRICA LTDA |       | 01         | 170,00      | 170,00   |

| Produto 23989: 03.0002 - ENGRENAGEM 5 MOVEL (RCB5D-57) |                                |       |            |             |          |
|--------------------------------------------------------|--------------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                     | FORNECEDOR                     | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 2.539                                                  | AUTOMOTIVA SIMAQ PEÇAS LTDA ME |       | 01         | 356,00      | 356,00   |

| Produto 23990: 03.0003 - LUVA ENGATE 5 (RCB5D-57) |                             |       |            |             |          |
|---------------------------------------------------|-----------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                | FORNECEDOR                  | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 260                                               | MONTANHA AUTO ELETRICA LTDA |       | 01         | 165,00      | 165,00   |

| Produto 23991: 03.0004 - MIOLO SICRONIZADOR (RCB5D-57) |            |       |            |             |          |
|--------------------------------------------------------|------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                     | FORNECEDOR | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |

|     |                             |  |    |        |        |
|-----|-----------------------------|--|----|--------|--------|
| 260 | MONTANHA AUTO ELETRICA LTDA |  | 01 | 250,00 | 250,00 |
|-----|-----------------------------|--|----|--------|--------|

**Produto 23992: 03.0005 - ANEL SICRONIZADOR 5 (RCB5D-57)**

| ID  | FORNECEDOR                  | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
|-----|-----------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| 260 | MONTANHA AUTO ELETRICA LTDA |       | 01         | 60,00       | 60,00    |

**Produto 23993: 03.0006 - CRICRI SINCRONIZADOR 5 (RCB5D-57)**

| ID    | FORNECEDOR                     | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
|-------|--------------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| 2.539 | AUTOMOTIVA SIMAQ PEÇAS LTDA ME |       | 03         | 30,00       | 90,00    |

**LOTE 4**

**Produto 23647: 04.0001 - JOGO DE PEÇAS PACOTE FILTROS (VAN SPRINTER RBMOA-41)**

| ID    | FORNECEDOR                 | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
|-------|----------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| 4.641 | AFONSO RODRIGUES MONTALVAO |       | 01         | 1.560,00    | 1.560,00 |

**Produto 23971: 04.0002 - LAMPADA H7 12V 55W GL 19 H7(VAN SPRINTER RBM0A-41)**

| ID    | FORNECEDOR                 | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
|-------|----------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| 4.641 | AFONSO RODRIGUES MONTALVAO |       | 03         | 20,00       | 60,00    |

**Produto 23972: 04.0003 - JOGO PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO (VAN SPRINTER RBM0A-41)**

| ID    | FORNECEDOR                     | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
|-------|--------------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| 2.539 | AUTOMOTIVA SIMAQ PEÇAS LTDA ME |       | 01         | 210,00      | 210,00   |

**Produto 23973: 04.0004 - JOGO PASTILHA FREIO TRASEIRO (VAN SPRINTER RBM0A-41)**

| ID    | FORNECEDOR                     | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
|-------|--------------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| 2.539 | AUTOMOTIVA SIMAQ PEÇAS LTDA ME |       | 01         | 165,00      | 165,00   |

**Produto 23974: 04.0005 - DISCO FREIO DIANTEIRO (VAN MASTER RBS8F-43)**

| ID    | FORNECEDOR                     | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
|-------|--------------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| 2.539 | AUTOMOTIVA SIMAQ PEÇAS LTDA ME |       | 02         | 310,00      | 620,00   |

**Produto 23975: 04.0006 - DISCO FREIO TRASEIRO (VAN MASTER RBS8F-43)**

| ID    | FORNECEDOR                     | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
|-------|--------------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| 2.539 | AUTOMOTIVA SIMAQ PEÇAS LTDA ME |       | 02         | 280,00      | 560,00   |

| Produto 23976: 04.0007 - JOGO PASTILHA (VAN MASTER RBS8F-43) |                                |       |            |             |          |
|--------------------------------------------------------------|--------------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                           | FORNECEDOR                     | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 2.539                                                        | AUTOMOTIVA SIMAQ PEÇAS LTDA ME |       | 02         | 160,00      | 320,00   |

| Produto 23977: 04.0008 - PASTILHA DE FREIO 2342 (VAN MASTER RBS8F-43) |                            |       |            |             |          |
|-----------------------------------------------------------------------|----------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                                    | FORNECEDOR                 | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 4.641                                                                 | AFONSO RODRIGUES MONTALVAO |       | 01         | 200,00      | 200,00   |

| Produto 23978: 04.0009 - PASTILHA REIO 2341 (VAN MASTER RBS8F-43) |                            |       |            |             |          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                                | FORNECEDOR                 | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 4.641                                                             | AFONSO RODRIGUES MONTALVAO |       | 01         | 210,00      | 210,00   |

| Produto 23979: 04.0010 - LAMPADA FAROL H7 55W (VAN MASTER RBS8F-43) |                            |       |            |             |          |
|---------------------------------------------------------------------|----------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                                  | FORNECEDOR                 | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 4.641                                                               | AFONSO RODRIGUES MONTALVAO |       | 03         | 33,00       | 99,00    |

| Produto 23980: 04.0011 - LAMPADA H7 12V 55W GL19H7( VAN MASTER RBS8F-43) |                            |       |            |             |          |
|--------------------------------------------------------------------------|----------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                                       | FORNECEDOR                 | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 4.641                                                                    | AFONSO RODRIGUES MONTALVAO |       | 06         | 20,00       | 120,00   |

| Produto 23981: 04.0012 - FILTRO CABINE (VAN MASTER RBS8F-43) |                            |       |            |             |          |
|--------------------------------------------------------------|----------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                           | FORNECEDOR                 | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 4.641                                                        | AFONSO RODRIGUES MONTALVAO |       | 01         | 20,00       | 20,00    |

## **LOTE 5**

| Produto 24000: 05.0001 - JOGO JUNTA MOTOR (RB05C-17) |                             |       |            |             |          |
|------------------------------------------------------|-----------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                   | FORNECEDOR                  | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 260                                                  | MONTANHA AUTO ELETRICA LTDA |       | 01         | 500,00      | 500,00   |

| Produto 24001: 05.0002 - BRONZINA BIELA (RB05C-17) |                             |       |            |             |          |
|----------------------------------------------------|-----------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                 | FORNECEDOR                  | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 260                                                | MONTANHA AUTO ELETRICA LTDA |       | 01         | 95,00       | 95,00    |

| Produto 24002: 05.0003 - BRONZINA DE MANCAL (RB05C-17) |                             |       |            |             |          |
|--------------------------------------------------------|-----------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                     | FORNECEDOR                  | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 260                                                    | MONTANHA AUTO ELETRICA LTDA |       | 01         | 210,00      | 210,00   |

| Produto 24003: 05.0004 - ANEIS PISTAO (RB05C-17) |                             |       |            |             |          |
|--------------------------------------------------|-----------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                               | FORNECEDOR                  | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 260                                              | MONTANHA AUTO ELETRICA LTDA |       | 01         | 350,00      | 350,00   |

| Produto 24004: 05.0005 - COLA BLACK SILICONE (RB05C-17) |                             |       |            |             |          |
|---------------------------------------------------------|-----------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                      | FORNECEDOR                  | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 260                                                     | MONTANHA AUTO ELETRICA LTDA |       | 01         | 65,00       | 65,00    |

| Produto 24005: 05.0006 - ROLAMENTO 6202 (RB05C-17) |                             |       |            |             |          |
|----------------------------------------------------|-----------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                 | FORNECEDOR                  | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 260                                                | MONTANHA AUTO ELETRICA LTDA |       | 01         | 30,00       | 30,00    |

| Produto 24006: 05.0007 - ROLAMENTO ALTERNADOR (RB05C-17) |                             |       |            |             |          |
|----------------------------------------------------------|-----------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                       | FORNECEDOR                  | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 260                                                      | MONTANHA AUTO ELETRICA LTDA |       | 01         | 40,00       | 40,00    |

| Produto 24007: 05.0008 - PIVO SUSPENSÃO INFERIOR ESQUERDO/DIREITO (RB05C-17) |                             |       |            |             |          |
|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                                           | FORNECEDOR                  | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 260                                                                          | MONTANHA AUTO ELETRICA LTDA |       | 01         | 78,00       | 78,00    |

| Produto 24008: 05.0009 - FILTRO OLEO (RB05C-17) |                             |       |            |             |          |
|-------------------------------------------------|-----------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                              | FORNECEDOR                  | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 260                                             | MONTANHA AUTO ELETRICA LTDA |       | 01         | 30,00       | 30,00    |

| Produto 24009: 05.0010 - ADITIVO ROSA RADIADOR (RB05C-17) |                             |       |            |             |          |
|-----------------------------------------------------------|-----------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                        | FORNECEDOR                  | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 260                                                       | MONTANHA AUTO ELETRICA LTDA |       | 02         | 30,00       | 60,00    |

| Produto 24010: 05.0011 - REGULADOR ALTERNADOR (RB05C-17) |                             |       |            |             |          |
|----------------------------------------------------------|-----------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                       | FORNECEDOR                  | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 260                                                      | MONTANHA AUTO ELETRICA LTDA |       | 01         | 360,00      | 360,00   |

| Produto 24011: 05.0012 - POLIA DO ALTERNADOR (RB05C-17) |                             |       |            |             |          |
|---------------------------------------------------------|-----------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                      | FORNECEDOR                  | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 260                                                     | MONTANHA AUTO ELETRICA LTDA |       | 01         | 220,00      | 220,00   |

| Produto 24048: 05.0013 - VELA INIÇÃO (PRS -6756) |                             |       |            |             |          |
|--------------------------------------------------|-----------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                               | FORNECEDOR                  | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 260                                              | MONTANHA AUTO ELETRICA LTDA |       | 04         | 30,00       | 120,00   |

| Produto 24049: 05.0014 - FILTRO COMBUSTIVEL (PRS -6756) |                             |       |            |             |          |
|---------------------------------------------------------|-----------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                      | FORNECEDOR                  | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 260                                                     | MONTANHA AUTO ELETRICA LTDA |       | 01         | 25,00       | 25,00    |

| Produto 24050: 05.0015 - AMORTECEDOR DIANTEIRO (PRS-9205) |                                |       |            |             |          |
|-----------------------------------------------------------|--------------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                        | FORNECEDOR                     | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 2.539                                                     | AUTOMOTIVA SIMAQ PEÇAS LTDA ME |       | 02         | 480,00      | 960,00   |

| Produto 24051: 05.0016 - AMORTECEDOR TRASEIRO (PRS-9205) |                                |       |            |             |          |
|----------------------------------------------------------|--------------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                       | FORNECEDOR                     | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 2.539                                                    | AUTOMOTIVA SIMAQ PEÇAS LTDA ME |       | 02         | 335,00      | 670,00   |

| Produto 24052: 05.0017 - KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (PRS-9205) |                             |       |            |             |          |
|---------------------------------------------------------------|-----------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                            | FORNECEDOR                  | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 260                                                           | MONTANHA AUTO ELETRICA LTDA |       | 02         | 65,00       | 130,00   |

| Produto 24053: 05.0018 - KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (PRS-9205) |                                |       |            |             |          |
|--------------------------------------------------------------|--------------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                           | FORNECEDOR                     | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 2.539                                                        | AUTOMOTIVA SIMAQ PEÇAS LTDA ME |       | 02         | 75,00       | 150,00   |

| Produto 24054: 05.0019 - KIT ESTABILIZADOR (PRS-9205) |                             |       |            |             |          |
|-------------------------------------------------------|-----------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                    | FORNECEDOR                  | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 260                                                   | MONTANHA AUTO ELETRICA LTDA |       | 02         | 30,00       | 60,00    |

| Produto 24055: 05.0020 - JUNTA CABEÇOTE (RB05C-17) |                                |       |            |             |          |
|----------------------------------------------------|--------------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                 | FORNECEDOR                     | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 2.539                                              | AUTOMOTIVA SIMAQ PEÇAS LTDA ME |       | 01         | 120,00      | 120,00   |

## **LOTE 6**

| Produto 24056: 06.0001 - FAROL DIANTEIRO ESQUERDO (QTN-6738) |  |  |  |  |  |
|--------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
|--------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|



| ID    | FORNECEDOR                          | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
|-------|-------------------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| 5.346 | CLECIA BISPO ALVES - MEGA AUTOPECAS |       | 01         | 1.360,00    | 1.360,00 |

### **LOTE 7**

| Produto 23966: 07.0001 - ROLAMENTO DIANTEIRO UNO PYD-8353 |                             |       |            |             |          |
|-----------------------------------------------------------|-----------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                        | FORNECEDOR                  | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 260                                                       | MONTANHA AUTO ELETRICA LTDA |       | 02         | 150,00      | 300,00   |

| Produto 23967: 07.0002 - BARRA AXIAL (PYD-8353) |                             |       |            |             |          |
|-------------------------------------------------|-----------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                              | FORNECEDOR                  | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 260                                             | MONTANHA AUTO ELETRICA LTDA |       | 01         | 70,00       | 70,00    |

| Produto 23968: 07.0003 - MOLA PINÇA DE FREIO (PYD-8353) |                             |       |            |             |          |
|---------------------------------------------------------|-----------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                      | FORNECEDOR                  | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 260                                                     | MONTANHA AUTO ELETRICA LTDA |       | 01         | 25,00       | 25,00    |

| Produto 23969: 07.0004 - COIFA LADO RODA (PYD-8353) |                             |       |            |             |          |
|-----------------------------------------------------|-----------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                  | FORNECEDOR                  | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 260                                                 | MONTANHA AUTO ELETRICA LTDA |       | 01         | 30,00       | 30,00    |

| Produto 23970: 07.0005 - PIVO (PYD-8353) |                             |       |            |             |          |
|------------------------------------------|-----------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                       | FORNECEDOR                  | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 260                                      | MONTANHA AUTO ELETRICA LTDA |       | 01         | 75,00       | 75,00    |

### **LOTE 8**

| Produto 24045: 08.0001 - TANQUE COMBUSTIVEL (ONV-4963) |                                |       |            |             |          |
|--------------------------------------------------------|--------------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                     | FORNECEDOR                     | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 2.539                                                  | AUTOMOTIVA SIMAQ PEÇAS LTDA ME |       | 01         | 740,00      | 740,00   |

### **LOTE 9**

| Produto 24107: 09.0001 - OLEO COMPRESSOR (RBO-5C17) |                                                     |       |            |             |          |
|-----------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                  | FORNECEDOR                                          | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 6.261                                               | PREMIUM AR CONDICIONADO AUTOMOTIVO E LAVA JATO LTDA |       | 01         | 40,00       | 40,00    |

| Produto 24108: 09.0002 - FILTRO DE AR CONDICIONADO (PRS -9205) |                                                     |       |            |             |          |
|----------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                             | FORNECEDOR                                          | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 6.261                                                          | PREMIUM AR CONDICIONADO AUTOMOTIVO E LAVA JATO LTDA |       | 01         | 30,00       | 30,00    |

| Produto 24109: 09.0003 - OLEO COMPRESSOR (PRS -9205) |                                                     |       |            |             |          |
|------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                   | FORNECEDOR                                          | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 6.261                                                | PREMIUM AR CONDICIONADO AUTOMOTIVO E LAVA JATO LTDA |       | 01         | 40,00       | 40,00    |

### LOTE 10

| Produto 24100: 10.0001 - SERVIÇO DE CARGA DE GAS (RBO-5C17) |                                                     |       |            |             |          |
|-------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                          | FORNECEDOR                                          | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 6.261                                                       | PREMIUM AR CONDICIONADO AUTOMOTIVO E LAVA JATO LTDA |       | 01         | 120,00      | 120,00   |

| Produto 24101: 10.0002 - SERVIÇO DE SOLDA(RB0-5C17) |                                                     |       |            |             |          |
|-----------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                  | FORNECEDOR                                          | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 6.261                                               | PREMIUM AR CONDICIONADO AUTOMOTIVO E LAVA JATO LTDA |       | 01         | 120,00      | 120,00   |

| Produto 24102: 10.0003 - SERVIÇO DE MAO DE OBRA (RBO-5C17) |                                                     |       |            |             |          |
|------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                         | FORNECEDOR                                          | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 6.261                                                      | PREMIUM AR CONDICIONADO AUTOMOTIVO E LAVA JATO LTDA |       | 01         | 100,00      | 100,00   |

| Produto 24103: 10.0004 - RECARGA DE GAS DE AR CONDICIONADO (PRS -9205) |                                                     |       |            |             |          |
|------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                                     | FORNECEDOR                                          | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 6.261                                                                  | PREMIUM AR CONDICIONADO AUTOMOTIVO E LAVA JATO LTDA |       | 01         |             | 120,00   |

| Produto 24104: 10.0005 - SERVIÇO DE SOLDA (PRS-9205) |                                                     |       |            |             |          |
|------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                   | FORNECEDOR                                          | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 6.261                                                | PREMIUM AR CONDICIONADO AUTOMOTIVO E LAVA JATO LTDA |       | 01         | 120,00      | 120,00   |

| Produto 24105: 10.0006 - SERVIÇO DE DESMONTAGEM DO PARACHOQUE (PRS -9205) |                                                     |       |            |             |          |
|---------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                                        | FORNECEDOR                                          | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 6.261                                                                     | PREMIUM AR CONDICIONADO AUTOMOTIVO E LAVA JATO LTDA |       | 01         | 200,00      | 200,00   |

| Produto 24106: 10.0007 - SERVIÇO DE ELETRICA (PRS -9205) |                                                     |       |            |             |          |
|----------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                       | FORNECEDOR                                          | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 6.261                                                    | PREMIUM AR CONDICIONADO AUTOMOTIVO E LAVA JATO LTDA |       | 01         | 150,00      | 150,00   |

### LOTE 11

| Produto 24035: 11.0001 - SERVIÇO ALINHAMENTO (RCB5D-57) |                             |       |            |             |          |
|---------------------------------------------------------|-----------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                      | FORNECEDOR                  | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 260                                                     | MONTANHA AUTO ELETRICA LTDA |       | 01         | 70,00       | 70,00    |

| Produto 24036: 11.0002 - SERVIÇO BALANCEAMENTO (RCB5D-57) |                             |       |            |             |          |
|-----------------------------------------------------------|-----------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                        | FORNECEDOR                  | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 260                                                       | MONTANHA AUTO ELETRICA LTDA |       | 04         | 20,00       | 80,00    |

## LOTE 12

| Produto 24037: 12.0001 - SERVIÇO BALANCEAMENTO (SCE3C-85) |                             |       |            |             |          |
|-----------------------------------------------------------|-----------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                        | FORNECEDOR                  | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 260                                                       | MONTANHA AUTO ELETRICA LTDA |       | 04         | 20,00       | 80,00    |

## LOTE 13

| Produto 24034: 13.0001 - SERVIÇO TRAMBULADOR DE MARCHA (RCD1C-37) |                             |       |            |             |          |
|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                                | FORNECEDOR                  | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 260                                                               | MONTANHA AUTO ELETRICA LTDA |       | 01         | 420,00      | 420,00   |

## LOTE 14

| Produto 24038: 14.0001 - SERVIÇO MECANICO( TROCA DE VELAS) (PRS -6756) |                             |       |            |             |          |
|------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                                     | FORNECEDOR                  | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 260                                                                    | MONTANHA AUTO ELETRICA LTDA |       | 01         | 120,00      | 120,00   |

| Produto 24039: 14.0002 - SERVIÇO DE LIMPEZA DE BICO E TBI (PRS-6756) |                             |       |            |             |          |
|----------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                                   | FORNECEDOR                  | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 260                                                                  | MONTANHA AUTO ELETRICA LTDA |       | 01         | 80,00       | 80,00    |

| Produto 24040: 14.0003 - SERVIÇO PRODUTO LIMPEZA QUIMICA (RBC05-17) |                             |       |            |             |          |
|---------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                                  | FORNECEDOR                  | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 260                                                                 | MONTANHA AUTO ELETRICA LTDA |       | 01         | 110,00      | 110,00   |

| Produto 24041: 14.0004 - SERVIÇO RETIFICA (RBC05-17) |                             |       |            |             |          |
|------------------------------------------------------|-----------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| ID                                                   | FORNECEDOR                  | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
| 260                                                  | MONTANHA AUTO ELETRICA LTDA |       | 01         | 2.100,00    | 2.100,00 |

| Produto 24044: 14.0005 - SERVIÇO MECANICO (RBC05-17) |  |  |  |  |  |
|------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
|------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|

| ID  | FORNECEDOR                  | MARCA | QUANTIDADE | VR UNITÁRIO | VR TOTAL |
|-----|-----------------------------|-------|------------|-------------|----------|
| 260 | MONTANHA AUTO ELETRICA LTDA |       | 01         | 2.000,00    | 2.000,00 |

Logo após, **DETERMINO** o Secretário Municipal de Administração para manifestação acerca da aceitabilidade do orçamento mais vantajosa ao Poder Público.

Prefeitura Municipal de Guarani de Goiás/GO, aos 01 dias do mês de agosto de 2023.

**Evelly Tawany Barbosa Xavier**  
Agente de Contratação